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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 468,506.90
 468,506.90

 351,898.75

 116,608.15

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

13019995432895

13019995432895

13019995432895

08019009244300

0801197210807

0043001

0043001

08011957023776

0801-1971-03684

0801-1971-03684

0801-1971-03684

0604-1978-00101

0604-1978-00101

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

MIGUEL ANGEL CALIX BENITEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MAXIMA INDUSTRIA LITOGRAFICA SRL CV

LOURDES GERALDINA LAGOS FLORES

LOURDES GERALDINA LAGOS FLORES

LOURDES GERALDINA LAGOS FLORES

NOLVIA PATRICIA HERRERA ESPINOZA

NOLVIA PATRICIA HERRERA ESPINOZA


